Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao funcionário

público aposentado, senhor Adelino Teixeira, pelos vários anos dedicados ao atendimento

da população de Taquaritinga, sempre com respeito e dignidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de maio de 2023

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

996281966 Adelino

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 096/2023

Recebido em 08/05/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
08/05/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
10ª Sessão Ordinária - 08/05/2023